[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ХОЛМ-ЖИРКОВСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 09.09.2015 № 419

	О внесении изменений в Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Предоставление общедоступного бесплатного дошкольного образования» в муниципальном образовании «Холм-Жирковский район» Смоленской области

Администрация муниципального образования «Холм-Жирковский район» Смоленской области

п о с т а н о в л я е т:

1. Приложение №1 Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление общедоступного бесплатного дошкольного образования»  в муниципальном образовании «Холм-Жирковский район» Смоленской области, утвержденный постановлением Администрации муниципального образования «Холм-Жирковский район» Смоленской области от 24.03.2015 №166, изложить в новой редакции (согласно Приложению).
2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте Администрации муниципального образования «Холм-Жирковский район»  Смоленской области.
[bookmark: _GoBack]3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации – начальника отдела по экономике, имущественным и земельным отношениям Администрации муниципального образования «Холм-Жирковский район» Смоленской области (А.И. Никитин).
4. Настоящее постановление вступает в силу после дня его подписания.

Глава Администрации
муниципального образования
«Холм-Жирковский район»
Смоленской области                                                                       О.П. Макаров
image1.jpeg